g‘ﬁ% éN ﬁ 19'{'@ 12018
|

/@/m‘emzi}?mcz%}m /x _ fi : Lg iﬁ«f K_‘
2 1 el REGISTRO DE DECRETOS

Fax.. {02265: ERrs:
B717/BGB - CORONE

INT. &, BELTRAMI 50 - TEL..(02265) 43-2350:43-2324
: FAX {02285} 43-2680
7374 - CORDNEL VIDAL

Coronel Vidal, 27 de septiembre de 2018.-

VISTO .

La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancién de la Ordenanza N°
086/18;y '

CONSIDERANDQ

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 27/09/2018;

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley
Organica de las Municipalidades, es atnbumon de! D.E. Ia. promulgacion de
Ordenanzas; '
Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N° 086/2018, sancionada
por el Honorable Concejo Deliberante con fecha 26/09/2018, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente Decreto. : —
ARTICULO 2°: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario General, Sr.

Diego E. Mogilanski. --
ARTICULO 3° COMUNIQUESE, a quienes corresponda vy dése al Registro Oficial.—-

DECRETO N°: 1648

m.u

1?\% P |
DIEGO E. NiOGiLANSI(i S GARTIS FEBEETT RONDA %
Secretario Genreral . INTEMIENTS

WUNICIPALIDAD DE MAR CHIQUITA HUINLIPALIDAL OF Wit GHIRUMA




Int. J. Beltrami 50 - Tel.: (02265) £3-2330 7 43-2324

Fax.: }%% 6%," st
B7174BGE - ¢O LAt ot

VISTO:

El Expte. N2 769/18 en el cual tramita donacion efectuada a la Secretaria de Salud de la

Municipalidad de Mar Chiquita; y
CONSIDERANDO:

Que al respecto, a fs. 1 se informa que la fundacidn FUNDAS_ER-ACARA' ha efectuado la
donacién de diez (10) sillas de ruedas que facilitaran [a atencién de pacientes en los diferentes

centros de salud municipales;

Que corresponde la intervencion del Honorable Concejo Deliberante en virtud de lo prescripto

en el Art. 572 de la Ley Orgdnica de las Municipalidades N2 6769/58;

POR ELLO: |
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE SUS
FACULTADES, SANCIONA CON FUERZA DE -

ORDENANZA -

ARTICULO 1°: ;‘ACEPTASE, la donacidn efectuada por la Fundacion FUNDASER-ACARA, consistents

en diez (10} sillas de ruedas, las que estan destinadas a los Centros de Salud Municipales. --——-—--——--

ARTICULO 2°: DESE, intervencion al Area de Patrimonioc Municipal a los efectos de la incorporacion

de los bienes detallados en el Articulo 12 al patrimonio municipal .- - e

ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes corresponda.

Registrese y Archivese. —em-mmeeceamee- o -- me e e

ORDENANZA N° 086
Dada en el Recinto det Honorable Concejo Deliberante de Mar Chiguita a los 26 dias del mes de

Septiembre del afio 2018.

..,

o
Oaoar /. .&ﬁ‘ Elores
: Frﬁsitﬁhnte
Honarakle Conngin NaNk--

I

3!?&5,5;"};;?1&?3 (.b
SECRETARLS i

T Honargh)e Concain

Melibarans




